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БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
4671034 «Панфилов ауданының құрылыс бөлімі» мемлекеттік мекемесі 
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы 
2021-2023 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы  001 Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
Бюджеттiк бөлім басшысы  Исаев Мұхтар Евейсинұлы
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі, Панфилов ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 11 мамырдағы № 243 қаулысымен бекітілген «Панфилов ауданының құрылыс бөлімі» мемлекеттік мекемесінің ережесі;  «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы; 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі.



Бюджеттiк бағдарламаның түрі:

аудандық (қалалық)______________________________________________________
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай

мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету___________________________________________
мазмұнына қарай

жеке___________________________________________________________________
іске асыру түріне қарай

ағымдағы_______________________________________________________________
ағымдағы/даму

Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты Панфилов ауданының бекітілген бас жоспарларын (қала құрылысын жоспарлаудың кешенді схемаларын, жоспарлау жобаларын) дамыту үшін әзірленетін қала құрылысы жоспарларын іске асыру; құрылыс, кеңейту, техникалық қайта жарақтандыру, жаңғырту (қайта жоспарлау, қайта жабдықтар, қайта бейімдеу) реконструкциялау, қалпына келтіру және құрылысты күрделі жөндеу, ғимараттар, инженерлік және көлік коммуникациялар туралы, сондай-ақ аумақты инженерлік дайындау жөнінде және абаттандыру, көгалдандыру, құрылысты (объектілерді) консервациялау, объектілерді кәдеге жарату бойынша жұмыстар кешенін жүргізу туралы шешімдер қабылдау; қала құрылысы жобаларын, егжей-тегжейлі жоспарлау жобаларын және аудан құрылысын іске асыру
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: 
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Шығыстар құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер бойынша мемлекеттік саясатты жүзеге асыратын Панфилов ауданының құрылыс бөлімінің мемлекеттік қызметшілерін, техникалық қызмет көрсетуді жүзеге асыратын, мемлекеттік органның жұмыс істеуін қамтамасыз ететін және мемлекеттік қызметшілер болып табылмайтын жұмыскерлердің қызметін қамтамасыз етуге жұмсалады 

Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023ж.
	2024 ж.

	Құрылыс бөлімін ұстау
	мың теңге
	24684,5
	21604
	12679
	12921
	13000

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	24684,5
	21604
	12679
	12921
	13000



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»
      Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
      мазмұнына байланысты мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
      ағымдағы/даму ағымдағы
      Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Шығыстар құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер бойынша мемлекеттік саясатты жүзеге асыратын Панфилов ауданының құрылыс бөлімінің мемлекеттік қызметшілерін, техникалық қызмет көрсетуді жүзеге асыратын, мемлекеттік органның жұмыс істеуін қамтамасыз ететін және мемлекеттік қызметшілер болып табылмайтын жұмыскерлердің қызметін қамтамасыз етуге жұмсалады 
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023ж.
	2024 ж.

	Мемлекеттік қызметшілерді ұстау
	штаттық бірлік
	3
	2
	3
	[bookmark: _GoBack]3
	3

	Техникалық қызметкерлерді ұстау
	штаттық бірлік
	2
	2
	2
	2
	2



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023ж.
	2024 ж.

	Құрылыс бөлімін ұстау
	мың теңге
	24684,5
	21604
	12679
	12921
	13000

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Мың теңге
	24684,5
	21604
	12679
	12921
	13000



























   БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
4671034 ГУ «Отдел строительства Панфиловского района»
           код и наименование администратора бюджетной программы
                                   на 2021-2023годы

Код и наименование бюджетной программы 001 «Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области строительства»
Руководитель бюджетного отдела  Исаев Мухтар Евейсинвич
Нормативно-правовая основа бюджетной программы Постановление акимата Панфиловского района от 11 мая 2016 года № 243 «Об утверждении Положения государственного учреждения «Отдел строительства Панфиловского района»; Закон Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»; Бюджетный кодекс .

Вид бюджетной программы:
в районный (городской)
в зависимости от уровня государственного управления

осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
в зависимости от содержания

индивидуальный
в зависимости от вида реализации

текущая
текущая/развитие

Цель бюджетной программы реализация градостроительных проектов, разрабатываемых для развития утвержденного генерального плана (комплексной схемы градостроительного планирования, проектов планировки) Панфиловского района; принятие решений о строительстве, расширении, техническом перевооружении, модернизации, реконструкции (перепланировке, переоборудовании, перепрофилировании), реставрации и капитальном ремонте строений, зданий, сооружений, инженерных и транспортных коммуникаций, а также об инженерной подготовке территории и о благоустройстве, озеленении, консервации строек (объектов), проведении комплекса работ по постутилизации объектов; реализация градостроительных проектов, проектов детальной планировки и застройки района.
Конечный результат бюджетной программы:
Описание (обоснование) бюджетной программы Расходы направлены на обеспечение деятельности государственных служащих отдела строительства Панфиловского района, работников, осуществляющих техническое обслуживание, обеспечивающих функционирование государственного органа и не являющихся государственными служащими, осуществляющие государственную политику в области строительства

  Расходы по бюджетной программе, всего
	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023ж.
	2024 ж.

	Содержание строительства района
	Тысяч тенге
	24684,5
	21604
	12679
	12921
	13000

	Итого расходы по бюджетной программе
	Тысяч тенге
	24684,5
	21604
	12679
	12921
	13000



Код и наименование бюджетной подпрограммы: 015 «За счет средств местного бюджета»
      Вид бюджетной подпрограммы:

      в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг

      текущая/развития текущая

      Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы Расходы направлены на обеспечение деятельности государственных служащих отдела строительства Панфиловского района, работников, осуществляющих техническое обслуживание, обеспечивающих функционирование государственного органа и не являющихся государственными служащими, осуществляющие государственную политику в области строительства
	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023ж.
	2024 ж.

	Количество государственных служащих отдела 
	Штатных единиц
	3
	2
	3
	3
	3

	Количество работников, осуществляющих техническое обслуживание
	Штатных единиц
	2
	3
	2
	2
	2



	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023ж.
	2024 ж.

	Содержание отдела строительства района
	Тысяч тенге
	24684,5
	21604
	12679
	12921
	13000

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	Тысяч тенге
	24684,5
	21604
	12679
	12921
	13000






















